СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2012                                         № 158/80                           с. Раздольное

О безвозмездной передачи 1/5 доли
земельного участка из муниципальной

собственности в собственность
Волгоградской области

    Учитывая  Решение  Совета  депутатов  Совхозского  сельского  поселения   от
30.03.2012  № 127/65 «О передачи в собственность Волгоградской области 1/5 доли
вправе общей долевой собственности на пожарное депо,  расположенного в пос.
Степновский,  ул.  Строительная,  23»  ,  Совет  депутатов  Совхозского  сельского
поселения

РЕШИЛ:

1.  Передать  в  собственность  Волгоградской  области  общую  долевую
собственность  1/5  земельного  участка.  Категория  земель:  земли  населенных
пунктов -  для реконструкции здания склада под пожарное депо с пристроенной
автономной газовой котельной, расположенного по адресу: Россия, Волгоградская
область, Николаевский район, п. Степновский, улица Строительная, 23. Площадь:
2425 кв.м. Кадастровый номер: 34:18:080010:403.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                 Н.М. Руденко